[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,

E-mail:  ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001

РЕШЕНИЕ
	17.11.2021 № 43
Протокол от «17» ноября  2021 № 13

	                                             Санкт-Петербург

О внесении изменений в местный бюджет

 внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
 Муниципальный округ Горелово на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, действующим законодательством Российской Федерации и Санкт-Петербурга, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово  Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

1.   РЕШИЛ:
2. Внести изменения в Приложение №3 к Решению «Об утверждении местного бюджета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2021 год» от 15.12.2020 №34 согласно приложению №1 к настоящему Решению.
3. Внести изменения в Приложение №4 к Решению «Об утверждении местного бюджета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2021 год» от 15.12.2020 №34 согласно приложению №2 к настоящему Решению.
4. Внести изменения в Приложение №5 к Решению «Об утверждении местного бюджета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2021 год» от 15.12.2020 №34 согласно приложению №3 к настоящему Решению.
5.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.
6. Копию Решения и Приложений к нему в 3-х дневный срок направить Главе Местной Администрации для  исполнения и опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета МО Горелово                                                                Д.А. Иванов